
Poslední pokyny před turistickým kurzem 

 

• Počasí by mělo být příjemné slunečné, po ránu chladněji. Možnost slabých 

přeháněk ke konci týdne. Přizpůsobte tomu tedy oblečení 

Středa 14.5. 

Třída 1.DC 

• Sraz ve škole v 8:00 

• Třída se rozdělí na 2.poloviny (11/11) 

• Jedna polovina pojede dopoledne na kolech (cca 20km). Ráno si vyberete 

kola, vyzkoušíte a odjez bude cca 9:00. Na cestu doporučuji malý batůžek se 

svačinou a pitím. Velká zavazadla před odjezdem naložíme do modrého vleku. 

Předpokládaný příjezd do Višňové 13:00. Oběd bude 13:15 

• Druhá polovina půjde pěšky do Nižbora a poté dojede vlakem do Roztok. 

Z Roztok pěšky cca 25min chůze do kempu. Předpokládaný příchod 13:15. 

Poté oběd. 

• Odpoledne se skupiny vymění!!!! Profilově a kilometrově se jedná o 

podobné trasy, je proto jedno, zda budete skupina 1 nebo 2. 

Třída 1.DA 

• Začínáte vodáckým výcvikem. Trasa ve středu je Višňová – Zbečno. Odjezd 

lodí z Višňové bude cca 14:00. Oběd je ve 13:15. 

• Sraz – jsou 2možnosti. 

1. škola 9:30. Velká zavazadla necháte ve škole, budou naložena na vozík a 

odvezena do Višňové. Po naložení věcí odjezd vlakem do Roztok před 11hod 

a z Roztok pěšky do Višňové (cca 25min) v doprovodu vyučujícího 

2. Višňová mezi 12:45 a 13:00. Kurz pak začne obědem ve 13:15. Velká 

zavazadla ve Višňové po obědě přiložíme k těm za školy. Při pobytu na lodi 

doporučuji jen malé nepromokavé zavazadlo (mobil, léky,….). Velká 

zavazadla budete mít připravená po výstupu z lodí v kempu ve Zbečně (cca 

17:00). Pokud se rozhodnete pro tuto variantu, napište mi, prosím, na 

dsberoun@seznam.cz nebo na Bakaláře abych si mohl poznačit a 

nečekali jsme na vás ve škole!!!!!!!!!! 

Kontrola počtu bude pro 1.DC ve škole po 8hodině 

Kontrola počtu 1.DA ve Višňové ve 13:00 

Výběr platby za kurz proběhne po obědě ve Višňové 

 

 

 

 

mailto:dsberoun@seznam.cz

